ZALACZNIK NR 12 DO UCHWALY RADY MIEJSKIEJ W SEUBIACACH
NR XXXVI11/371/05 Z DNIA 30 GRUDNIA 2005 R.

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY NA LATA 2006 - 2008
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pozostate

Srodki
ogotem

Srodki
wiasne

Srodki
pozostate

Srodki
ogotem

Srodki
wiasne

Srodki
pozostate

Srodki
ogotem

Srodki
wiasne

3

& | Rok rozpoczecia

o | Rok zakonczenia

[}

~

oo

-
(&2

-
[}

-
J

-
oo

-
©

N
e

N
N

INFRASTUKT
URA
WODOCIAGO
WA |
SANITARNA
wsl

6 300 000

18 900 000,

25200 000

400 000

400 000

3 825000

12 525 000,

16 350 000,

2075 000

6 375 000

8 450 000,

6 300 000

IBudowa
kanalizacji
sanitarnej w
Nowych
Biskupicach
oraz w Starych
Biskupicach
wraz z
oczyszczalnig,
Sciekow

2007

2008

450 000

1350 000,

1800 000

350 000

1050 000,

1400 000

100 000,

300 000

400 000

450 00C

Modernizacja
ujecia wody w
Starych
]Biskupicach

2007

2007,

75000

225000

300 000

75000

225000

300 000

75 00C

IBudowa
kanalizacji
sanitarnej w
|Drzecinie wraz
z oczyszczalnigf
Sciekow

2006

2008

450 000

1 350 000

1800 000

100 000

100 000

250 000

1 050 000

1300 0009

100 000

300 000

400 0009

450 00C

Rozbudowa
ujecia wody w
Drzecinie

2007

2007,

125 000

375000

500 000

125 000

375000

500 000

125 00C

Isudowa
kanalizacji
sanuitarnej w
JLisowie

2006

2008

200 000

600 000

800 000

100 000

100 000

50 000

450 000

500 000

50 000

150 000

200 000

200 00C

IRozbudowa
sieci
wodociggowej
w Lisowie

2007

2007,

50 000

150 000,

200 000

50 000

150 000,

200 000

50 00C

J|Budowa
kanalizacji
sanitarnej w
Golicach

2007

2008

375000

1125 000,

1500 000

300 000

900 000

1200 0009

75000

225000

300 000

375 00C

JRozbudowa
sieci wodnej w
Golicach

2006

2008

200 000

600 000

800 000

200 000

200 000

450 000,

450 000

150 000,

150 000

200 00C

|Budowa sieci
wodno-
kanalizacyjnej
w Plawidle w
razz
oczyszczalnig
Sciekow

2007

2008

625 000

1 875 000,

2500 000

475 000

1425 000

1900 0009

150 000,

450 000,

600 000

625 00C

10

JRozbudowa
sieci
wodociggowej
oraz budowa
sieci
kanalizacyjnej
w nowym
Lubuszu-
Kolonia Nowy
Lubusz

2007

2008

250 000

750 000

1 000 000

200 000

600 000

800 000

50 000

150 000,

200 000

250 00C




11

IRozbudowa
sieci
wodociggowej
oraz budowa
sieci
kanalizacyjnej
w Kunicach

2007

2008

200 000

600 000

800 000

150 000

450 000

600 000

50 000,

150 000,

200 000

200 00C

12

JRozbudowa
sieci
wodociggowej
oraz budowa
sieci
kanalizacyjnej
w Rybocicach

2007

2008

200 000

600 000

800 000

150 000

450 000

600 000

50 000,

150 000,

200 000

200 00C

13

budowa
kanalizacji
sanitarnej w
Swiecku

2007

2008

250 000

750 000

1 000 000

200 000

600 000

800 000

50 000

150 000,

200 000

250 00C

14

budowa
przystani przy
ujsciu llanki w
Swiecku

2007

2008

500 000

1500 000

2000 000

250 000

750 000

1000 000

250 000

750 000

1000 000

500 00C

15

Modernizacja
sieci
wodociggowej
w Swiecku

2007

2008

150 000

450 000,

600 000

75000

225000

300 000

75000

225000

300 000

150 00C

16

JBudowa
oczyszczalni
Sciekow dla:
Swiecka,
JRybocic, Kunic
oraz terminalu
odpraw celnychf

2007

2008

450 000

1350 000

1 800 000

250 000

750 000

1000 000

200 000

600 000

800 000

450 00C

17

JRozbudowa
sieci kanalizaciji
sanitarnej i
deszczowej w
Stubicach

2007

2008

250 000

750 000

1000 000

125 000

375000

500 000

125 000

375000

500 000

250 00C

18

Rozbudowa i
modernizacja
sieci
wodociagowej w
Stubicach

2007

2008

1 500 000

4 500 000

6 000 000y

750 000

2250 000

3 000 000

750 000

2 250 000

3 000 000

1500 00C

TRANSPORT |
LACZNOSC-
Drogi
Publiczne i
Gminne

11 425 000

35201 000,

46 626 000

405 000,

405 000

5020 000

17 201 000

22 221 000

6 000 000

18 000 000

24000 000,

11 425 000

19

Przebudowa
ulic
Jeziorna,Szkol
na,Zielona w
JKunowicach

2006

2007,

200 000

1526 000

1726 000

200 000

200 000

1526 000

1526 000

200 00C

20

IBudowa drog i
chodnikow:
ulica Lakowa w
IKunowicach

2007

2008

175 000

525 000

700 000

87 500

262 500

350 000

87 500

262 500

350 000

175 00C

21

IBudowa drog i
chodnikéw: Os.
Widok -
JKunowice

2007

2008

875 000

2625 000

3500 000

625 000

1875 000,

2 500 000

250 000

750 000

1000 000

875 00C

22

IBudowa drog i
chodnikow: Os.
Stoneczne w
IKunowicach

2006

2008

125 000

375 000

500 000

15 000

15 000

47 500

187 500,

235000

62 500

187 500

250 000

125 00C

23

IBudowa drog i
chodnikow w
Starych
]Biskupicach

2006

2007

125 000

375000

500 000

50 000

50 000y

75 000

375000

450 000

125 00C

24

|Modernizacja
ulici
chodnikow w
|Drzecinie

2006

2007

125 000

375 000

500 000

40 000

40 000

85 000

375 000

460 000

125 00C




25

Budowa drogi
Drzecin-
Stubice-
Potaczenie z
ulicg Sportowg

2007

2007

250 000

750 000

1 000 000

125 000

375000

500 000

125 000

375 000

500 000

250 00C

26

chodnikow w

Budowa ulic i
Lisowie

2006

2008

300 000

900 000

1200 000

50 000

50 000}

100 000

450 000

550 000

150 000

450 000,

600 000

300 00C

27

IBudowa ulic i
chodnikow w
Golicach

2006

2008

400 000

1200 000

1 600 000

30 000

30 000

170 000

600 000

770 000

200 000

600 000

800 000

400 00C

28

Budowa drog i
chodnikow w
Ptawidle

2007

2008

300 000

900 000

1200 000

150 000

450 000,

600 000

150 000,

450 000,

600 000

300 00C

29

chodnikow w
Nowym
Lubuszu

2007

2008

200 000

600 000

800 000

100 000

300 000

400 000

100 000,

300 000

400 0009

200 00C

30

Budowa drog i
chodnikow w
Kunicach

‘Budowa drég i

2007

2008

150 000

450 000,

600 000

75000

225000

300 000

75000

225 000

300 000

150 00C

31

Budowa drég i
chodnikow w
Rybocicach

2007

2008

150 000

450 000

600 000

75 000

225000

300 000

75 000

225000

300 000

150 00C

32

Budowa drogi
pod wiaduktem
do Stubic-
Swiecko

2007

2008

300 000

900 000

1200 000}

150 000

450 000

600 000

150 000,

450 000,

600 000

300 00C

33

JBudowa drég i
chodnikow w
Swiecku

2007

2008

200 000

600 000

800 000

150 000

450 000,

600 000

50 000

150 000,

200 000

200 00C

34

Modernizacja i
budowa drég
oraz chodnikow
w Stubicach,
ulice:
IKrasinskliego

2007

2007

250 000

750 000

1 000 000

250 000

750 000

=N

000 000

250 00C

35

IModernizacja i
budowa drég
oraz chodnikow
w Stubicach,
ulice: tokietka,

2007

2008

50 000

150 000,

200 000

25 000,

75 000

100 000

25 000

75 000,

100 000

50 00C

36

IModernizacja i
budowa drég
oraz chodnikow
w Stubicach,
ulice:
INiepodlegtosci,

2007

2008

200 000

600 000

800 000

100 000

300 000

400 000

100 000,

300 000

400 000

200 00C

37

JModernizacja i
budowa drég
oraz chodnikéow
w Stubicach,
ulice: Klonowa

2006

2008

150 000

450 000,

600 000

20000

20 000

55 000

225000

280 000

75000

225 000

300 000

150 00C

38

IModernizacja i
budowa drég
oraz chodnikow
w Stubicach,
ulice: Prosta

2007

2008

150 000

450 000

600 000

75 000

225000

300 000

75 000

225000

300 000

150 00C

Potgczenie

2007

2008

6 750 000

20 250 000,

27 000 000y

2500 000

7 500 000

10 000 000

4250 000

12 750 000

17 000 000

6 750 00C

PUBLICZNE |
OCHRONA
PRZECIWPOZ
AROWA

50 000}

150 000

200 000

25 000

75 000

100 000}

25 000

75 000

100 000,

50 000




40

Modernizacja
gminnego
magazynu
przeciwopwodz|
iowgo w
Kunowicach

2007] 2008

50 000

150 000,

200 000

25 000,

75 000

100 000

25 000,

75 000,

100 000

50 00C

GOSPODARK
A
KOMUNALNA
| OCHRONA
SRODOWISK
A

5853 000

4788 000,

10 641 000

409 675

288 000,

697 675]

555 000

1665 000

2220 000

945 000

2835000

3780 000

1909 675

41

|Budowa
budynku
socjalnego

2004] 2006

4 250 000

4250 000}

306 675

306 675

306 67¢

42

Budowa pola
biwakowego w
Biskupicach
Starych

2007| 2007

5000

15000

20 000

5000

15000

20000

500C

43

Modernizacja
o$wietlenia w
Nowym
Lubuszu -
Kolonia Nowy
Lubusz

2007| 2008,

12 500

37 500

50 000

12 500

37 500

50 000

12 50C

44

przeprawa
promowa w
Nowym
Lubuszu

2007] 2007

200 000

600 000

800 000

100 000

300 000

400 000

100 000,

300 000

400 000

200 00C

45

Budowa
o$wietlenia w
Kunicach

2007] 2007

12 500

37 500

50 000}

12 500

37 500

50 000

12 50C

46

Rozbudowa
oSwietlenia
ulicznego w
JRybocicach

2007] 2007

12 500

37 500

50 000}

12 500

37 500

50 000

12 50C

47

|Modernizacja
budynku po
Strazy
Granicznej i
przystosowanie
go do celow
JKomunalnych
w Rybocicach

2007] 2008

75 000

225000

300 000

25 000,

75 000,

100 000

50 000

150 000,

200 000

75 00C

48

JRozbudowa
oSwietlenia
ulicznego w
Swiecku

2007] 2007

12 500

37 500

50 000}

12 500

37 500,

50 000

12 50C

49

|Budowa
sztucznego
lodowiska w
Stubicach

2008| 2008

375000

1125 000

1 500 000}

375 000

1125 000

1500 000

375 00C

50

JBudowa
nowego placu
zabaw wraz z
miasteczkiem
ruchu
drogowego w
Stubicach

2007| 2007

12 500

37 500

50 000

12 500

37 500

50 000

12 50C

51

JRozbudowa
istniejacych
placéw zabaw
w Stubiach

2007| 2008,

15000

45 000

60 000

7500

22 500

30 000

7500

22 500

30 000

15 00C

52

Rewitalizacja
Kwartatow:
ulica
Stowackiego

2007] 2007

37 500

112 500

150 000}

37 500

112 500,

150 000

37 50C

53

Rewitalizacja
Kwartatow:

Deptak - ulica
Zeromskiego

2007] 2008

275 000

825 000

1100 000

125 000

375 000

500 000

150 000,

450 000,

600 000

275 00C

54

Rewitalizacja
Kwartatow:ulic
| Maja BI

2007| 2008,

350 000

1 050 000,

1400 000

175 000

525 000

700 000

175 000,

525 000

700 000

350 00C




55

IPrzystaﬁ
jachtowa -
rozbudowa
wraz z
Jinfrastrukturg -
Stubice

2008

2008

87 500

262 500

350 000

87 500

262 500

350 000

87 50C

56

Wrota Stubickie]
- wdrozenie
infrastruktury
spoteczenstwa
informacyjnego
w powiecie
stubickim

2006

2006

103 000

288 000

391 000

103 000

288 000

391 000

103 00C

57

Zagospodarow
anie terenu
wypoczynkowo
- rekreacyjnegol
nad jeziorem w
JKunowicach

2007

2007

8 750

26 250

35 000y

8 750

26 250

35 000

8 75C

58

Zagospodarow
anie terenu
wypoczynkowo
- rekreacyjnegol
nad jeziorem w
Starych
Biskupicach

2007

2007

8 750

26 250,

35 000

8 750

26 250,

35000

8 75C

OSWIATA |
WYCHOWANI
E

2 564 675

7 694 025

10 258 700

1302175

3959 025

5261 200

1262 500

3735000

4997 500

2 564 675

59

Modernizacja
Szkoty
Podstawowej
Kunowicach

2007

2008

517 500

1552 500

2070 000y

200 000

552 500

752 500

317 500

1000 000

1317 500

517 50C

60

Modernizacja
Szkoty
Podstawowej
nr. 1w
Stubicach -
wymiana
stolarki
okiennej,
budowa sali
gimnastycznej,
elewacja

2007

2008

457 500

1372 500

1830 000

257 500

872 500

1130 000

200 000

500 000

700 000

457 50C

61

Modernizacja
Publiczego
Gimnazjum nr
1w Stubicach -
modernizacja
obiektu

2007

2008

490 000

1470 000

1960 000}

192 500

577 500

770 000

297 500

892 500

1190 000

490 00C

62

Szkoty
Podstawowej
nr2w
Stubicach -
wymiana
stolarki,
wymiana
ogrodzenia,
modernizacja
boiska
sportowego,
elewacja

|Modernizacja

2007

2008

405 000

1215 000

1620 000§

280 000

840 000

1120 000§

125 000,

375000

500 000

405 00C

63

Modernizacja
Szkoty
Podstawowe;j
nr3w
Stubicach -
modernizacja
boiska
sportowego

2007

2008

215000

645 000

860 000

52 500

157 500

210 000

162 500

487 500

650 000

215 00C




64

Przedszkola w
Stubicach -
modernizacja
obiektow wraz
z placami

zabaw

2007

2008

479 675

1439 025

1918 700§

319 675

959 025

1278 700

160 000,

480 000

640 000

479 67¢

KULTURA|
OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEG
o

465 000

1300 000

1765 000

440 000,

1225 000

1 665 000

25000

75 000

100 000

465 000

65

Adaptacja
budynku na
Swietlice
wiejskg wraz z
wyposazeniem
w Golicach

2007

2007

25 000

75 000

100 000}

25 000

75 000,

100 000

25 00C

66

Transgraniczne|
Centrum
Edukacji
Kulturalnej przy|
Stubickim
Miejskim
Osrodku
Kultury

2006

2006

440 000

1225 000,

1665 000

440 000

1225 000

1665 000

440 00C

POMOC
SPOLECZNA

KULTURA
FIZYCZNA |
SPORT

11 350 726,00

24 397 423,00

35748 149,00

320 000,00,

254 000,00

574 000,00

5936 086,00

13 382 300,00,

19 318 386,00

5094 640,00

10 761 123,00,

15 855 763,00

11 350 726,00

67

J|Budowa
Sciezek
rowerowych w
JKunowicach w
strone Stubic,
na wale od
Starego
JLubusza w
kierunku
Gérzycy

2007

2008

200 000

600 000

800 000

100 000

300 000

400 000

100 000

300 000

400 0009

200 00C

68

J|Budowa
sciezek
rowerowych w
Nowych
Biskupicach

2007

2008

75000

225000

300 000

25 000

75 000

100 000

50 000

150 000,

200 000

75 00C

69

Isudowa
sciezek
rowerowych w
Starych
]Biskupicach

2007

2008

62 500

187 500

250 000

37 500

112 500,

150 000

25 000

75 000,

100 000

62 50C

70

IBudowa
sciezek
rowerowych w
]|Drzecinie

2007

2008

150 000

450 000,

600 000

100 000

300 000

400 000

50 000

150 000,

200 000

150 00C

71

IBudowa
sciezek
rowerowych w
JLisowie

2007

2008

75 000

225000

300 000

50 000

150 000,

200 000

25000

75000

100 000

75 00C

72

IBudowa
sciezek
rowerowych w
Golicach

2007

2008

75000

225000

300 000

50 000

150 000,

200 000

25 000

75 000,

100 000

75 00C

73

|Budowa
sciezek
rowerowych w
JPtawidle

2007

2008

75000

225000

300 000

50 000,

150 000,

200 000

25 000,

75 000,

100 000

75 00C

74

IBudowa
sciezek
rowerowych w
Nowym
Lubuszu

2007

2008

200 000

600 000

800 000

100 000

300 000

400 000

100 000

300 000

400 000

200 00C

75

IBudowa
sciezek
rowerowych w
JKunicach

2007

2008

300 000

900 000

1200 000

100 000

300 000

400 000

200 000

600 000

800 000

300 00C




76

IBudowa
sciezek
rowerowych w
IRybocicach

2007

2008

75000

225000

300 000

50 000

150 000,

200 000

25000

75000

100 000

75 00C

77

IBudowa
sciezek
rowerowych w
Swiecku

2007

2008

75000

225000

300 000

50 000

150 000,

200 000

25 000,

75 000,

100 000

75 00C

78

Modernizacja
bocznego
boiska
pitkarskiego na
Jterenie OSIR w
Stubicach

2006

2007

600 000

1650 000

2250 000

80 000

80 000}

520 000

1650 000

2170000

600 00C

79

JBudowa pola
rzutéw
lekkoatletyczny
ch z sitownig w
Stubicach

2007

2008

125 000

375000

500 000

100 000

300 000

400 000

25000

75000

100 000

125 00C

80

|Budowa hali
sportowej w
Stubicach -
obiektu
rekreacyjno
sportowego w
obszarze
przygraniczny
m polsko -
niemieckim

2006

2008

6 613 226

10 530 923

17 144 149

50 000

50 000}

3293 586

5 244 800

8 538 386

3269 640

5286 123

8 555 763

6 613 22€

81

J|Budowa
ptywalni w
Stubicach

2007

2008

2 250 000

6 750 000

9 000 000

1250 000

3750 000

5000 000

1 000 000

3000 000

4000 000

2250 00C

82

JRozbudowa i
modernizacja
hotelu OSIR

2006

2008

250 000

750 000

1000 000

40 000

40 000

60 000

300 000

360 000

150 000

450 000,

600 000

250 00C

83

J|Budowa
wielofunkcyjne
go boiska w
sotectwie
Golice na
Iterenie szkoty

2006

2006

150 000

254 000

404 000

150 000

254 000

404 000

150 00C

Razem

38 008 401

92 430 448

130 438 849

1974 675

1767 000

3741 675

16 688 261

48 882 325

65 570 586

15 402 140

41781123

57 183 263

34 065 076

130 438 849

3741675

65 570 586

57 183 263

0




